REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Ecbsite: g8¢ hidaa.gov.al, E-mail: info hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari & fillon puné né njé nga funksionet qé mbart detyrimi
interesave private té tij. t& bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve )
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t& detyri inanciare té
t€¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢ pag@vtuaragné Ligjin nr.9367.
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006. jin nr. 85/2012. daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKLAR S SE INTERESAVE

Emri Atésia : Mbiemri
Funksioni : '

REKTOR

Institucioni dhe adresa

UNIVERSITETI I FIRANES, SHESHI NENE TEREZA

Data ¢ em@riit 8¢ detvas Data e dorézimit t€ deklaratés
26052006 24/86/2016
s 7 N
f‘, * ““.

Né bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé té verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

= MYNYR KONI o

“Para Fillimit t& Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
y DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas gérmés a. b.c.¢.d " t&
nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tvre dhe t€ drejtat reale mbi to. té
ndodhura brenda dhe jashté vendit. t&¢ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképrondsi t& tij me bashkéshortin/en.
bashké&jetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pirshkruam hellislsht- Ilajin, si vier@n né leké apo né valuté qé

n, adresén ku ndodhen, vitin ¢
pasqyrohet né dokumentacion ispononi, ¢mimin e bler]a, s¢ té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pi ﬁkm qé zotéroni dhe bunmet e lﬂ'ij‘inﬂ & gdo loj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bumnn krijimit

Apartament banimi. sip 58 m” _Tirané
Bleré me daté 31.07.1996 me vlere 1.500.000 leké.
Burimi i krijimit:

I | Kredi nga Banka e Kursimeve 1.000.000 leké
Kursime familjare 500.000 leké

' Apartament banimi, sip 90.3 m", ma_ié. Tirané
Bleré me daté 08.09.2011 me vleré 72.000 euro.

~ | Burimi i krijimit: 72.000 Euro 100%
= | Eshté likuiduar nga zj. _totaltsht né vitin (Shtatédhjeté mijé) !
2008, sipas kontratés noteriale dhe deklaratés natémale ‘
revokuese, daté 08.09.2011.
Apartament banimi, sip 92.86 m". irané I
Bleré me daté 12.12.2005 me vleré 7 aregjistruar. 74.300 Euro
2 | Burimii krijimit: (shtatédhjeté e katér mijé e 100%
Té ardhura familjare. treqind)
Toké aré, sip 2650 m~, Nijés strative Maminas.
3 | Bashkia Shijak. Ligji 7501 100%
Burimii krijimit: I
truall, us ndértesé. sip 350 m”, nga té cilat
4 ihe 60 m” ndértesé Njésia Administrative Ligji 7501 100%
01

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, t¢ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né

bono thesari dhe né huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1, Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré. nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje
né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. &shté i detyrueshém pérpara
dorézimit té deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrifi i{ zyrtarit
MYNYR KONI

“Para Fillimit té Detyrés”




DEKLARIMI I PASURIVE
. DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i dek]arlmlt Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t& detyrés. sipas
gérmés a, b, c. ¢. d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 i ndryshuar. burimet e krijimit
té tyre dhe t& drejtat reale mbi to. t¢ ndodhura brenda dhe jashté vendit. t& zotéruara nga zyrtari. apo né
bashképronési té tij me bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en. fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

Pirshkraam hollésisht: lio]m, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, ntm e krl]nmt, vlerén né leké apo né valute qé
yrohet né doknmeniamnm qé dmponom ¢mimin e blerjes, né mungesé eE dnknmenteve shumén e

- Pjesa né
Autox eturé e tipit Bens A Claqs prodhlm i ‘vl[lt 2000,
5 me*alere mé 03.03.2008 me vler: 100%
350.000 leké.
' Llogari bankare page né Raiffesen Bank. gjendje mé 210.309.10 leke 100%

6 25.05.2016.
Burimi: T¢ ardhura nga pagat

vqindedhjetémijéetreqindené

‘ ntée10%)

54.392. Leké 100%
(pesédhjetéekatérmijéeetreqind
| enéntédhjetéedy)

. Llogari bankare page né Credins Ban
7 25.05.2016.
Burimi: T¢ ardhura nga pagai

| Llogari bankare page né
8 25.05.2016.
Burimi: T¢ ardhur

670.975.00 leke 100%
(gjashtéqgindeshtatédhjetémijée |
néntéqindeshtatédhjetéepesé)

9 gafi gare pag né¢ Comercial Bank Tetové | 3.600(tremijéegjashtéqind) }]00%
cUD! euro

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:

c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, n& llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté t& huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari g€ plotéson deklarimin pér heré t€ par€, nuk mund t€ mbajé dhe 1€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né institucionet bankare i
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private né [ILDKPKI.

Nése ky format ésheé i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
MYNYR KONI
/“"\L
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale.
politike. shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t& zyrtarit. bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore. pér periudhén nga data 1 Janar. deri né datén e fillimit t& punés té vitit t&
deklarimit:

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe vepnmtarie qé ka sgeﬂa té¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s¢ organizatés, funksioni dhe!ose latyra e angazkmﬁt nga 1 J:

Pﬁrshlmm ité ardl:urave

Pedagog me kohe té pjesshme né Universitetin e Mjekésisé

. . e k €shté béré pagesa pér vitin
Pedagog me kohe té pjesshme né Universitetin Aleksandér 2016.

Elbasan.

e = A . s Q i | 3.500.Euro
Pedagog me kohe té pjesshme né Universitetin te Tetovés. | (Tre mij& e peséqind )
Magedoni

633.883 leke
(gjashteqind e tridhjet e tremije
e teteqind e tetedhjet e tre)

Te ardhura nga paga si dekan.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
MYNYR KONI /

SPara Fillimit 1€ Denvres™

tn




- DETYRIMET FINANCIARE
j NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. té¢ mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit té
punés prej zyrtarit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqvrohen né fagen nr.7.
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

i it ﬂnanclar, shumén totale nﬁ ;e' n§ vaiuté, datén e fillimit dhe té

koh&zgjat]en (mumnmﬁn) dhé}i&im mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri. Néns i i zyrtarit
MYNYR KONI . \r
e - N

J\)“\\Vlv
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Lebsite: &8¢.hidaa.gov.al. E-mail: info@ hidaa.gov.al

y Nr_Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Bty

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. adhoré) q¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ‘deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa ngpunésye @bliké = i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORL

PER KONTROLLIN E DEKLA SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. daté J0.0€20037Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& dis@népunesve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Dekiar m‘@t @dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti ?‘ergfeg] €Sanspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet privatg e pubhke, brenda dC jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né “dhe pér [Togaring time.

Shtetasi/sja f .Fehml Koni, bashkéshorti/ja B
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Mynyr Ramiz Koni
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim | 4
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [

= ;gmri, Mb:emn, Mh?l i pers¢hit t€ lidhur

EDLIRA KONI // }V/:/#

/ |
/ J
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

DEKLARIMI I PASURIVE

Dyqan. sip 45 m".

(njemiljon leke)

- Tirané.Bleré me daté 23.03.2008 me vleré 45.000 euro. 100%
1 Burimi i krijimit;
1. T& ardhura familjare.
2. Téardhura nga aktiviteti privat (Farmaci).
Apartament banimi. sip 219 m". ]
IR SR . 1o D00, Eure 100%
2 Lundér, prané TEG. Tirané. Bleré me daté 09.03.2016 jéqind e gjashtédhjeté
Burimi i krijimit: Nuk eshte paguar asnje kest per shlver
apartamentit . :
Llogari bankare page né Raiffesen B 100%
3 25.05.2016. 5.700.84(pesémijéeshtaté
Burimi: T¢€ ardhura nga pagat ginde84%) leké
|4 | Llogari bankare person fi en Bank. gjendje mé 642.233.46(gjashtéginde | 100%
1 25.05.2016. dyzetéedymijéedyqindetr
Burimi: T¢ ardhurg idhjetéetree46%) leké
1.000.000 leke 1 100%

R

‘\’:\“
*Objekti i Qe,Mmit (T\‘Imgérma a. b. c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg:
c¢) sendet me vleré t&€ veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré t€ paré, nuk mund té¢ mbajé dhe t&€ deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Lek& Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés

sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”

EDLIRA KONI//

g




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit. qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 Janar. deri né€ datén e
fillimit t& punés té vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Pershlmnn ité ardhurave

Te ardhura nga aktmtetl privat farmaci. qarku[lum
per periudhen Janar- 25 Maj 2016.

DETYRIMET FI'
DHE FIZIKE

NDAJ PERSOI\%w KE
e Detyrimet financiare ndaj person ké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj té tretéve

etj.) q¢€ ekzistojné brenda dhe j te mbetura ende pa u shlver deri né datén e fillimit t&
punés t& zyrtarit.
e Té& dhénat pér emra pegsul daj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.
pér té ruajtur konfi C

mit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€
'u), nr. e kontratés dhe interesin baze pér kredité bankare (principalin),

immn e detynmxt ﬁnane;ar qé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
7 fillnmt té punés. (me shifra dhe me

160.000 euro
j€sia Administrative ' (njeqind e gjashtedhjetemije)

undér, prane 1EG. Tirané.
Bleré me daté 09.03.2016 ne shumen 160.000 euro.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persouit t€ lidhur
EDLIRA KONI /£72. ,,.4/
KONI Jrpudff

i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Echsite: éé& hidaa.gov.al. F-mail: infoa@hidaa.gov.al

- Nr. Indeksi
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né \LDKPKI

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. femijétSmadhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.200 imin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve p "1 ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

AUTORIZ

PER KONTROLLIN E DEKLARA NTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1. t& ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pe"deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disz 1é‘ publiké " i ndryshuar,

torizoj:

controllit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
ektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé té verifikojné né té gjitha
> jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé

Inspektoratin e Larté t& Deklarj
autorizuar nga Autoriteti Pézgj
subjektet private e publik
ekzistojné né-emér dhe pé

»
Shtetasi/sjg; bashkéshorti/ja O
AMNYR KONI, fémijé madhoré sé bashku me prindérit =

~+Emér, Ateési, Mbiemér fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit MYNYR RAMIZ KONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim e

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim  [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ALDO KONI 9
| ALI 0 L&\ .

“Para Fillimit t& Detyrés™




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né¢ mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpemmeve qé€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dke lmmnet e kn;nmt té ¢do lloj pasurie* té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.
= =] . - | Vlera me shifra dhe Pjesa né
Nr. _P?mhluimiu pasurisé dhe burimi i krijimit | me fjalé %
Llogari ne Banken Kombetare Tregetaré.. .gje;ldja ne date 9.183 leke 100%
1 18.05.2016 ka gene 9.183 leke. (nentemije ¢ @ e

tetedhjet e tre)

*ObjektLi. mit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pas ajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasuri ftshitgyité regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendetme™ leré té vegs mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose né valuté té huaj:

* Neni 4/1 Zyrtari qé plotéson deklarimin pér heré té paré€, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
ALDO KONI )
| ALDO KO I~

LT =
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

brenda ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe |
jo fitimprurése. licensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike.
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data 1 Janar. deri né datén e

fillimit t€ punés t& vitit t€ deklarimit té zyrtarit.

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
I

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé ¢ ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

Shuma e té a
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara. né leké a

shifra dhagme fald

Nuk kam

B

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSO};&@JLW{)[K}E DHE FIZIKE
N aa

e Detyrimet financiare ndaj persmm*\emlrr@u dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhg jaSHIC V8ndit. t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés té zvrtarit.

¢ T¢& dhénat pér emra perS@hash. adaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.

pér té ruajtur konfideneialitetn e tyre.

> v
gstsht qéM detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t€
fithit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve |

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
ALDO KONI /1]
b &{\/‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
'DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

c. &8¢ hidan.oov. =

Nr. Indeksi |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t€ disa
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTOR

PER KONTROLLIN E DEKL E INTERESAVE

“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
ésve publiké ” i ndryshuar,

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té

Autorizoj:

Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t&¢ Interesave dhe personat e
- Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t€ verifikojné n€ te gjitha
¢ jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

Inspektoratin e Lart€ t€ Dek

bashkéshorti/ja Il

u{‘rﬁIS M‘?‘W’R KONI , fémijé madhoré sé bashku me prindérit =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [ ]
bashkéjetuesi/ja N

i/fe Subjektit MYNYR RAMIZ KONI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim &l
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

IRIS KONI Honfie. |
et




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vierén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar
ose jo né regjistrat pubhke

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit el

me fjalé

Llogari bankare page né Intesa San Paulo Bank, gjendje mé 5,545.50
1 25.05.2016.

Burimi: Té ardhura nga kursime familjare

100%
(Pesé mijé
e dyzet e

2 Llogari bankare né Banca Populare di Sondrio, Milang IT 4 100%
gjendje mé 25.05.2016.
Burimi: Té ardhura nga Univeriteti Politeknik i Mi
— N\ _—
.

4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
luajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

‘ ne. te regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) send lers tas té mbi 300 000 leke;
c) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né leké ose né valuté t€ huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari gé plotéson deklarimin pér heré ¢ paré, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare 1
giendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t€ deklaratés
sé interesave private né ILDKPKI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

IRIS KONI

—
2 t_-—f\k




. ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jasht€ vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | Janar, deri n€ datén e
fillimit t€ punés té vitit té deklarimit t& zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ s¢ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e i

Shuma e té farc
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né le
shifra dhe me fj

*

é valuté (me

Nuk kam

X il
|

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERS IDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj per iké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve
punés té zyrtarit.
e T&E dhénat pér emra p daj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11,
per t&€ ruajtur ke C

Pérshkruani | 0ile i e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
¢ “détyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

'}in) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té punés. (me shifra dhe me
fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nuk kam

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

plotésoni né fotokopje té tij. IRIS KONI %jﬂ%ﬁe
' SN




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private, detyrimeve financiare té zyrtaréve dhe
personave t€ lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjet mbi té cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave

e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té detyrimeve financiare té t&

zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. i ndryshuar
e Ligjnr.9367. daté 7.4.2005 ~Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private para fillimit té detvrés™ duhet t¢ plotésohet nga zyrtari
€ fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detyrimin pér deklarim, por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje pér mé tepér se nj€ vit nga funksioni i méparshém.
Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe té familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore), bashkéjetuesit/es, burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.
Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes. bashkéjetuesit/es &shté e ndaré dhe e re Jlstruar >|
administratés shtetérore ose gjyqésore. deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i fam
me pasuri té regjistruar né emér té vet dhe i bashkélidhet deklaratés sé& personit g€ ka
Formulari i deklarimit plotésohet né ményré elektronike. por né ¢do rast nénshkruhet .
Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e interesave priva ) ¢ lidhur.
Deklarata duhet té plotésohet dhe dorézohet. jo mé voné se 30 dité, n '
Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me nrtarln
Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit té
familjes (bashkéshortit/es. bashkéjetuesit/es dhe fémijévghné
deklarim n& baz& t&€ nenit nenit 21 dhe 22 & Ligjit nr.90;
disponojné ve¢mas.

€ né organet e

ore) qé mbartin detyrimin pér
.2003 i ndryshuar. pér pasurité qé

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, esi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili
mbart detyrimin pér deklarim t& interesave priv ¢ Insp atin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga

fagja 8-11.
Né ¢do rast. subjekti deklarues personi |

AUTORIZIMI ku deklaron nése k j
plotésohet vetém né rastet kur persc

surl t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
pasuri t€ regjistruar vegmas.

Kujdes: Té gjithé zyrtarét d lidhur me ta (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja dhe femijét né
mosh& madhore). t& cilét bg @ ekte 1€ ketij ligji dhe plotésojné deklarimin pér heré té paré. nuk mund té
mbajné dhe té€ deklargjaé 8 g ¢ Cash jasht€ sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes¢) milion
leké. Depozitimi nédnstitugionetbankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé) milion Lekg, éshté
i det}-‘rueshé‘m pérpara i deklaratés sé interesave private né ILDKPKI

Deklarimit t€ interesave private zyrtari duhet té dorézoj: kopje té Letér Njoftimit
jitezlt) per vete. pér bashké&shortin/en. bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore.
ere i dubet té dorézoj fotokopje t&é Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i l\etl_| de i passjell mospranimin e deklaratés sé interesave nga ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do té aplikohen sanksione pér refuzim té deklarimit té interesave private.

Sanksionet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé
sipas nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar.

Pér mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t€é arsyeshme. deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi, né té¢ kundért
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t&¢ métejshme. kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive
dhe Konfliktit t¢ Interesave. me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461 Free.08009999, info/@hidaa.gov.al.

T¢ dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.
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